The Provost of  
the Town.

provenientibus. Et quod omnes hujusmodi fines et amerciamenta fiant et taxentur per predictum Prepositum et ballivum suum electum per Burgenses libertatem Ville predicte habentes et non per alios.

Curia de  
Pipoudros.

Concedimus eciam eisdem Burgensibus nostris quod idem Prepositus sic electus qui pro tempore fuerit habeat cogniciones et determinaciones omnium placitorum querelarum contractuum transgressionum et aliarum causarum Curiam de Pipoudros tangencium de quibus aliquis possit occasionari sivi placitari ubicumque fuerit facta et ea audiat et determinat quandocumque et quotienscumque necesse fuerit.

Juratores Inquisitionum pro Villa.

Concedimus eciam predictis Burgensibus nostris quod de quibuscumque rebus causis contractibus convencionibus transgressionibus et querelis infra libertatem Ville predicte occasionandis seu placitandis prefatos Burgenses nostros heredes seu successores suos tenentes et servientes suos cum eisdem Burgensibus nostris heredibus et successoribus suis infra dictam libertatem commorantes membra seu corpora earum terras burgagia redditus tenementa seu catalla eorum tangencibus unde inquisicio capi debeat sive in comitatu nostro Wenllouk sive in hundredo nostro predicto quod omnes juratores illius inquisitionis sint Burgenses libertatem ejusdem Ville habentes. Et quod nominentur eligantur et vocentur et in placito terre panellentur per dictum ballivum Burgensium electum et juratum. Et per predictos Prepositum et ballivum electos taxentur omnia amercianenta et fines inde provenientes et non per alios quoscunque. Et si aliquid inde alio modo sive alia forma facta fuerit per ministros nostros vacuum sit et pro nullo habeatur.

Juratores Inquisitionum pro Comitatu.

Concedimus eciam eisdem Burgensibus nostris quod de omnibus rebus et querelis extra libertatem Ville nostre predicte accusandis occasionandis seu placitandis prefatos Burgenses nostros heredes seu successores suos tenentes et servientes suos cum eisdem Burgensibus nostris heredibus et successoribus suis infra dictam libertatem commorantes membra seu corpora earum terre redditus tenementa seu catalla eorum tangencibus unde inquisicio capi debeat infra Comitatum nostrum predictum quod medietas illius inquisitionis sit de Burgensibus libertatem predicte Ville habentibus per electionem nominacionem et vocacionem ballivi nostri Burgensium electi et

saving to us the fines and amerçiements thence arising. And that all fines and amerçiements of this sort be made and taxed by the aforesaid Provost and his bailiff chosen by the Burgesses having the liberty of the Town aforesaid and not by others.